Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________________ г. № _______

[bookmark: _GoBack]Москва

Об определении случаев, когда компоненты товара, перемещаемого в несобранном или разобранном виде, в том числе в некомплектном или незавершенном виде, могут ввозиться на территорию Российской Федерации в рамках нескольких внешнеэкономических сделок

В соответствии с частью 7 статьи 103 Федерального закона от 3 августа 2018 года № 289-ФЗ «О таможенном регулировании в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Компоненты завода по производству сжиженного природного газа по проекту Арктик СПГ 2, перемещаемого в несобранном или разобранном виде, в том числе в некомплектном или незавершенном виде, при декларировании с указанием одного классификационного кода в соответствии с Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза, могут ввозиться на территорию Российской Федерации в рамках нескольких внешнеэкономических сделок.

Председатель Правительства
      Российской Федерации						        М. Мишустин